Bibl. Josch.

Ss 2

22. b.

LXXXVIII. LIPSIAE.

MCCCCXCVI.

22. b. Il Decamerone di Giov. BOCCACIO, hispanice. *Hispali* 1496. fol.
Blankenburg. *Zusaeze zu Sulzers Theorie &c.* Vol. I. p. 510. 6.

LXXXVIII. LIPSIAE.

MCCCCLXXXII.

2. b. Q. HORATII FL. Epistolarum liber. *Lipsiae* 1482. 4.
Edit. Mitzcherlich. p. LXIV.

MCCCCXCIII.

52. b. Luc. ANNEI SENECE — epistolarum liber &c. *In fine: Epistole — Im-
prese — Arnoldum de Colonia Anno salutis. Millesimo quadragegesimo nonagesimo tertio:
Sexto kalendas Julii. Laus deo. Sequitur Tabula Epistolarum Seneca usque ad quar-
tum decimum librum finit. Laus deo. fol.*

Collectio nostra.

60. Dyalogus fratri BERNARDI ordinis Cartusiensis — nec non amplificans.
*Haec in fronte fol. 1. a. In fine fol. XXXXXIII. a: Ob reuerentiam gloriofissime vir-
ginis Marie est collectus presens dyalogus Et propter specialem caritatem dilecti
spiritualis filii fui iuvenis Carthusiensis Christoferi per Fratrem Bernhardum mona-
chum professum ordinis Carthusiensis in domo passionis hiesu christi (sic) prope-
ciuitatem Legnitz Et completus Anno domi. M. CCCC. XXIII. In vigilia As-
sumptionis virginis Marie Sequitur Registrum titulorum, in cuius fine fol. XXXXXIII.
Finitum est presens opusculum Anno M. CCCC. XCIII. et impressum in foelici urbe lyptzgk. 4.
*Collectio nostra.**

MCCCCXCV.

97. In presenti libello continentur duo singulares et perutiles tractatus quo-
rum primus est de salute corporis quem edidit excellentissimus ac probatissimus me-
dicina doctor dns GUIHELMUS DE SALICETO ad inclitum Alfonsum Arragonie et
Cicilie Regem. Secundus vero tractatus est de salute anime. Hunc miro quodam-
ac diuino magis quam humano artifcio (sic) compositus Reverendissimus — Cardi-
nalis de TURRE CREMATA &c. *In fine: Explicit tractatus de salute anime: Editus
per — Cardinalem de THORRE (sic) CREMATA ordinis predicatorum eximium sacre
pagina professorem Anno dni M. CCCCXCV. Impressum Lyptz per Baccalarium Wolf-
gangum de Monaco. 4.*

Biblioth. D. Eberhardi Lips.

MCCCCXCVII.

140. b. Artis dicendi et scribendi praceptorium utilissimum ingenioso Au-
GUSTINI DATI Senensis lucubratione congestum: cum regulis quibusdam oratoriis
et

et epistolis formularibus non inornatis. In fine: *Impr. Lyptzick p. Bacc. Wolfgang. Monacensem anno deifice incarnationis. 1497. 4.*
Biblioth. Academ. Lips.

MCCCCXCVIII.

156. **LUCII AENNEI SENECAE** liber de mundi gubernatione diuina prouidentia et qualiter multa mala bonis viris accidentunt. In fine: Explicit liber de prouidentia dei *Impressus Lyptzick per Cunradum Kachelofen Anno non. octavo. 8.*
Biblioth. D. Eberhardi Lips.

166. c. Canon sanctissimae Missæ una cum expositione eiusdem. Premittitur pulchra contemplatio de cristi pulcritudine *Impr. Liptzck. per Bacc. Wolfgang. Monacensem 1498. 4.*

Collectio amici.

176. Epistolæ PHALARIDIS — *Lipsiae per Jacobum Thanner herbipol. A. S. C. 1498. die vero ultimo Maii. 4.*
Biblioth. Acad. Lips.

MCCCCXCIX.

203. b. Repetitio famosissimi C. sententiam sanguinis bona et utilis sub ti. Ne vel mo — Clericis per maxime necessaria. *Haec in fronte.. In fine.* Repetitum et resumptum est hoc c. Sententiam sanguinis — Ex commissione et mandato IOHANNIS DE BREYTBAC — *Impressumque per Melchiorem Lotter ciuem Liptzen. Anno Xstii. M.CCCC.XCIX. 4.*

Catalog. Bibl. Breitkopf. P. I. p. 356.

215. b. PARVULUS Philosophiae moralis. In fine: *Impressum Liptzck anno nostre redēptionis M.CCCC.XCIX. (typis Conr. Kachelof.) 4.*
Bibl. D. Eberhardi Lips.

223. Preciarissimum divi SEDULII opus: iuxta seriem totius euangeli metrice congestum; atque paschale carmen prenotatum. Hecaisticō ad lectorem. (Editore Petr. Eyserbergk Halensi.) In fine: *Impr. Liptzck per Fac. Thanner herbipol. civem lipzzeñ. Anno dni 1499. 7. kalendas augusti. Insign. typogr. 4.*

Bibl. D. Eberhardi Lips.

227. AURELI PRUDENTII CLEMENTIS nobilissimi ac facundissimi poete liber historiarum. In fine: Aureli Prudentii historiarum liber explicit. *Liptzick per Jacobu Thanner fideliter impressus et per magistrum Johannem Cubitensem diligenter emendatus Anno domini 1499. sexto nonas maias. 4.*
Bibl. D. Eberhardi Lips. Collectio nostra.

232. LEONARDI ARETINI Epistolæ familiares. *Haec in fronte. Fol. eod. b. Epistola dedic. Jo. Honorii Cubit. ad Wencesl. de Budweis. In fine: Impressum est hoc opus*

opus epistolarum Liptzk per Jacobum Thanner Herbipolensem anno salutis 14.99. Insigne typ. 4.

Bibl. D. Eberhardi Lips.

MD.

240. Comedia Poliscene per LEONARDUM ARETINUM congesta. *In fine:* Comedia Poliscene Leonardi Aretini — Explicit feliciter. *Impressum Liptzk per Melchior Lotter. Anno domini Millesimo quinq. 4.*

Bibl. D. Eberhardi Lips.

240. b. Lectura Arboris vtriusque iuris consanguinitatis affinitatis cognitionis spiritualis et legalis — repetita anno quingentesimo. *In fine:* Repetita et resumpta est hec lectura — *Anno salutis Millesimo quingentesimo qui fuit iubileus in vacantiis estivalibus* per venerabilem Johannem Kyrizman de monteregio decretorum Baccalarium ecclesie sancti Thome apostoli canonicum regularem in alma vniversitate studii Lipcensis ad laudem Dei et utilitatem legentium. *Impressum per Melchiorem Lotter. fol.*